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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Railcare Group AB får härmed avge 
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2012-01-01 – 2012-12-31. 

Verksamhet 
Railcare Group AB (publ) är moderbolag i Railcare-koncernen som består av sju dotterbolag 
och två intressebolag. Vi arbetar främst på den Skandinaviska marknaden med maskin & 
metodutveckling, entreprenader med specialmaskiner samt specialtransporter av gods på 
järnvägen. Vi bedriver även entreprenadverksamhet i England med vår specialanpassade 
vaccumsugmaskin RA7 samt maskinförsäljning. 

Railcares organisation är indelad i sex verksamhetsområden.  

• Trumrenoveringar som utförs med lining-metoden, Railcare Lining AB.  

• Entreprenader med våra specialmaskiner, t.ex. Railvac 16000, Railcare AB. 

• Maskinförsäljning och entreprenader med våra specialmaskiner i England, Railcare 
Export AB.  

• Transporter och entreprenader i Danmark, Railcare Danmark A/S. 

• Specialtransporter av gods på järnväg, Railcare Tåg AB och Railcare Logistik AB. 

• Uthyrning av lok, vagnar och lokförare, Three T AB 

Målsättningar 
Vår målsättning är att vara det ledande specialistföretaget inom den Skandinaviska 
marknaden då det gäller innovativa lösningar för entreprenader och transporter på järnväg. 
Vi skall vara ett energirikt och lönsamt företag som är bra för våra aktieägare. Vår lönsamhet 
skall vara bättre än snittet i järnvägsbranschen.  

Väsentliga händelser under räkenskapsåret  
- Under 2012 kretsade mycket kring maskinerna SR700 och RA7-UK. SR700 fick mycket 
uppmärksamhet i media och engelsmännen var imponerade av både vårt nytillskott RA7 
(den första engelskanpassade maskinen som vi byggt) och vår lining-metod efter de 
aktiviteter vi hade i samband med vår egen minimässa i Wirksworth, Storbritannien.  
- Vi levererade 7 st Partner pac tillsammans med Disab Vaccum Technology  AB, Eslöv. 
- Under våren genomförde vi ett större vegetationsprojekt i Stockholm och vår kund, 
Trafikverket var mycket nöjda och gav oss bra med beröm.  
- Vi gjorde även klart en bra affär med Cargo Net i Norge där båda våra Euro4000-lok är 
uthyrda 2012-2013 med option på 2014.  
- I Storbritannien tecknade vi genom Bridgeway Railcare LLP ett nationellt avropsavtal med 
Network Rail som gör att Railvac-tekniken och Railcares tjänster kommer att finnas inom 
deras system, vilket betyder mycket för våra affärer där.  
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- Vintern är normalt sett en lugnare arbetsperiod men i år 2012-2013 kom en riktig ”snövinter” 
som på beställning och våra snöröjningsmaskiner fick verkligen testas och utvärderas. Med 
mycket bra resultat! Många ansvariga vittnar om hur värdefulla maskinerna är och ser till de 
stopp och förseningar som kunnat undvikas. 
- På transportsidan drabbades vi under andra kvartalet av en konkurs, Peterson Rail AB. 
Detta drabbade både Railcare Tåg AB och Three T med drygt 3 miljoner tillsammans.  

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
- Daniel Öholm blev vice VD för Railcare-koncernen från och med 1 januari 2013. Tjänsten 
som vice VD är ny inom bolaget och tillsattes utifrån de behov och den strategi som bolaget 
ser utvecklingen leda till. Öholms arbete och delaktighet i organisatoriska och större affärer 
under 2011-12 har varit betydande för bolaget. Daniel Öholm är utbildad byggnadsingenjör 
och har lång erfarenhet inom olika chefsbefattningar, både inom NCC och senast ifrån 10 år 
inom ledande befattningar på Banverket. 
- Railcare Group har under januari månad slutit ett avtal med Boliden Mineral AB som genom 
dotterbolagen Three T och Railcare Tåg innebär uthyrning av ett T43-lok för växling på 
Rönnskärsverken samt 20 containervagnar för delar av Bolidens tågtransporter. Avtalet 
omfattar 5+1 år med start under första kvartalet 2013. 
 
Utsikter inför kommande år 
Vi går in i ett nytt år med ett städat bolag. Vi ser fram emot stora expansionsmöjligheter inom 
vår core business; Maskinförsäljning, Entreprenader UK, Entreprenader Skandinavien samt 
fortsatt utveckling av snöprojekten tillsammans med Trafikverket. 
 
Vidare så satsar vi på att ställa ut snösmältaren SR 700 på VDEI mässan i Münster i slutet 
av maj. Omvärlden har visat stort intresse för ”Världens största snösmältare” på järnväg. Vi 
har under vintern haft demonstrationer för både den Ryska och Finska järnvägen. Givetvis 
kommer vi att ställa ut på Nordic Rail, som är i början av oktober, även i år. Nu då vi 
genomfört de strukturella förändringarna kommer vi kunna satsa och lägga ännu mer energi 
på sälj och marknad. 
 
Under 2011 och 2012 har det varit få projekt att räkna på i Sverige. Redan i februari i år, ser 
vi en försiktig ökning av förfrågningarna, framför allt att det verkar komma ut fler spårbyten. 
På trumrenoveringssidan är det fortfarande trögt. Där har vi börjat jobba med industrisidan 
också. Framförallt lining av trätrummor till pappersindustrin. Intagsvattentrummorna kan vara 
upp till 10 km långa med en diameter på 1000mm eller större. 
 
Snöprojektet med vår SR700, SR300 och de tidigare SR100 maskinerna känns bara som en 
början. Redan till nästa vinter så pågar det vidareutveckling av maskinerna. Dessutom jobbar 
vi med att utveckla ett nytt tänk då det gäller plogning av järnvägen. Slår projektet väl ut, har 
vi ytterligare en produkt i vår SR-serie. 
 
Marknaden i UK är på väg att spricka. Vi står i startgroparna för att bygga UK maskin nr 2. Vi 
hoppas på positiva besked under våren och då trycker vi på knappen. 
Vår transportsida har vi paketerat till en nivå där vi siktar in oss på entreprenad och 
uthyrningsmarknaden. Transportsidan följer också med i snöprojektet. 
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Blir det fler snösmältare och maskiner i framtiden så ökar också efterfrågan på lok och 
lokförare på vinterhalvåret. 
 
2013 blir ett riktigt spännande år på många sätt och jag räknar med att vi kommer att ta 
betydande kliv framåt och expandera inom alla våra verksamheter. Det känns också riktigt 
skönt att vi gjort bort grovjobbet och kan fokusera och lägga all energi på att börja skapa 
resultat. 

Bolagsstyrning 
Railcare Group AB (publ) har att i första hand tillämpa svensk aktiebolagslag och de regler 
som följer av att aktien är noterad på AktieTorget. Railcare ska samtidigt i sin verksamhet 
följa de bestämmelser som finns angivna i Railcares bolagsordning. 
Årsstämma 
Kallelse till årsstämma utfärdas tidigast sex veckor och senast fyra veckor före stämman 
enligt Railcares bolagsordning. Protokoll från stämman tillhandahålls aktieägare som begär 
det samt via Railcares och AktieTorgets hemsida. 
Styrelsen och dess arbete 
Styrelsens ordförande och dess ledamöter väljs årligen vid årsstämman för tiden intill dess 
nästa ordinarie stämma hållits. Nomineringsarbetet utförs av valberedningen bestående av 
de tre utav Railcare Groups största aktieägare utsedda representanter.  
Railcare styrelse utgörs av fem till sju ledamöter valda av årsstämman enligt 
bolagsordningen. Ledamöterna består av Annette Rihagen, Lars-Håkan Lindberg, Roger 
Sjögren, Robert Brännström, Tomas Säterberg och Ulf Marklund samt ordförande Eric 
Hardegård. Adjungerande affärscontroller Håkan Pettersson ingår inte i styrelsen men finns 
med i det löpande styrelsearbetet. 
Koncernledning 
Verkställande direktören och tillika koncernchefen, Ulf Marklund handhar den operativa 
ledningen av koncernen tillsammans med vice verkställande direktör, Daniel Öholm.  
Affärscontroller inom koncernen är Håkan Pettersson. 
Ersättningar 
Styrelsens arvode beslutas av årsstämman. Lön och andra ersättningar till verkställande 
direktör beslutas av styrelsen.  
Revision 
Vid årsstämman i maj 2013 kommer revisonsbolaget Ernst & Young AB och som 
huvudansvarig Micael Engström, föreslås att omväljas till nästa årstämma. 
Investor Relations 
Railcares information till aktieägarna ges via årsredovisningar, boksluts- och delårsrapporter 
samt bolagets hemsida. På hemsidan finns också rapporter och pressmeddelanden för de 
senaste åren. 
 
Affärsutveckling och innovation 
Railcare utvecklar och säljer flexibla lösningar på gamla problem. Arbetet med att finna nya 
innovativa nischprodukter som kompletterar och gör Railcares tjänsteutbud än mer 
eftertraktat och användbart är en viktig del i verksamheten.  
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Resultat och ställning 
Koncernen 
Koncernens omsättning uppgick 2012 till 178,9 (196,3) MSEK. Railcare-koncernen redovisar 
ett resultat efter skatt på 2,2 (-7,2) MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 3,9 (-2,1) procent 
och soliditeten uppgick till 20,2 (17,8) procent. 

Investeringar 
- Fortsatt arbete har skett under 2012 med färdigställandet av maskinen RA7 som började 
byggas under 2011.  
- Under 2012 skrotades maskin RA1 och delar av den blev sedan använda vid investeringen 
och byggnationen av maskin RA8. Under vintern 2012-2013 slutfördes byggnationen och 
maskinen RA8 är nu klar för arbete. 
 
Miljö 
Transporter av gods och persontrafik på järnvägen är högst aktuella när det talas om 
miljövänliga alternativ. Railcare utför flexibla och effektiva godstransporter, som inte kan 
jämföras med exempelvis lastbilstransporter ur miljöhänseende. En allt mer belastad järnväg 
kräver underhåll och nyinvesteringar, vilket gynnar Railcares entreprenadverksamhet. 
Miljöskäl väger tungt och järnvägens framtid ser mycket lovande ut. Railcare bedriver ingen 
miljöfarlig verksamhet. 

Personal 
I dagsläget har koncernen ca 80 årsanställda. Personalen genomgår löpande utbildning inom 
säkerhet på järnvägen enligt fastställd plan och erbjuds de utbildningar som krävs för arbetet. 
Vartannat år, eller enligt vad arbetsuppgifterna kräver genomgås även lämplig 
hälsoundersökning av personalen.  

Intressebolag 
Railcare Group AB (publ) har ägande i två intressebolag; 

• Grenland Rail AS, som har sin verksamhet inom gods- och entreprenadtransporter på 
järnvägen i Norge. Railcares ägarandel är 33 procent utav aktierna i bolaget. 

• Atumo AB, bedriver konsultverksamhet inom järnvägsbranschen med tjänster vid miljö-
, säkerhets- och kvalitetsfrågor. Railcares ägarandel är 40 procent utav aktierna i 
bolaget. 
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Inför årets stämma har styrelsen gett följande förslag till vinstdisposition:

Balanserat resultat 26 300 247
Årets resultat 27 806

26 328 053

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

i ny räkning överföres 26 328 053

FLERÅRSÖVERSIKT 
 
Flerårsöversikt 2012-01-01 2011-01-01 2010-01-01 2009-05-01
Koncernen (Kkr) 2012-12-31 2011-12-31 2010-12-31 2009-12-31

(12 mån) (12 mån) (12 mån) (8 mån)
Nettoomsättning 178 883 196 304 189 131 116 047
Res. efter finansiella poster 1 177 -9 514 5 636 5 024
Soliditet (%) 20% 18% 22% 22%
Rörelsemarginal 3,9% neg 4,4% 5,1%
Avkastning på totalt kapital 2,9% neg 3,6% 2,9%

Flerårsöversikt 2012-01-01 2011-01-01 2010-01-01 2009-05-01
Moderbolaget (Kkr) 2012-12-31 2011-12-31 2010-12-31 2009-12-31

(12 mån) (12 mån) (12 mån) (8 mån)
Nettoomsättning 12 992 12 246 11 593 6 223
Res. efter finansiella poster -225 -2 923 -690 -617
Soliditet (%) 62% 72% 68% 78%
Avkastning på totalt kapital 1,2% 0,0% 0,0% 0,0%  
 
 
FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING    
 
Kkr   Not  2012-01-01 2011-01-01
    2012-12-31 2011-12-31 

 
Nettoomsättning 1 178 883 196 304 
  178 883 196 304  
 
RÖRELSENS KOSTNADER 1  
Råvaror och förnödenheter  -60 396 -73 872  
Övriga externa kostnader 2 -38 418 -50 457  
Personalkostnader 3,4 -57 970 -61 163  
Avskrivningar av materiella och immateriella     
anläggningstillgångar enligt plan 5 -14 866 -14 895  
Övriga rörelsekostnader  -210 0 
  -171 860 -200 387  
 
Rörelseresultat  7 023 -4 083  
 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER     
Övriga ränteintäkter och liknande     
 resultatposter   375 811   
Resultat från andelar i intresseföretag  166 107 
Räntekostnader och liknande resultatposter   -6 387 -6 349 
  
Resultat efter finansiella poster  1 177 -9 514  
 
Skatt på årets resultat 7 1 070 2 349 
  
Årets resultat  2 247 -7 165  
 
Antal utestående aktier  4 380 389 st 4 380 389 st 
        
Resultat per aktie  0,51 kr -1,64 kr 
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 
  
Kkr Not 2012-12-31 2011-12-31
      
TILLGÅNGAR    
 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Goodwill 8 4 324 5 333 
Trafikeringstillstånd 9 1 112 1 582 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 10 459 499 
Lok och vagnar 11,16 120 528 126 864 
Arbetsmaskiner 12 66 250 65 097  
Fordon 13,16 4 736 5 660  
Inventarier 14 1 725 1 729  
Pågående nyanläggningar 15 1 227 0 
  200 361 206 764 
 
FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 
Andelar i intresseföretag 17 2 124 1 958 
Depositioner 19 7 124 16 451 
Uppskjuten skattefordran 20 2 749 3 204 
  11 997 21 613 
   
Summa anläggningstillgångar  212 358 228 377  
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     
 
Kortfristiga fordringar 
Varulager  2 400 2 574 
Kundfordringar  33 230 40 830  
Aktuell skattefordran  793 580 
Övriga kortfristiga fordringar  3 370 7 711  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 6 174 2 866  
  45 967 54 561  
 
Kassa och bank  2 450 1 150 
     
Summa omsättningstillgångar  48 417 55 711  
 
Summa tillgångar  260 775 284 088  
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EGET KAPITAL OCH SKULDER  Not 2012-12-31 2011-12-31 
   
 
EGET KAPITAL 22    
 
Aktiekapital (4 380 389 st aktier med kvotvärde 2)  8 761 8 761 
Bundna reserver  14 163 13 144  
Fria reserver  27 649 35 905  
Årets resultat  2 248 -7 165  
  
Summa eget kapital  52 821 50 645  
 
AVSÄTTNINGAR     
Uppskjuten skatt, obeskattade reserver  7 172 8 692 
   7 172 8 692 
 
LÅNGFRISTIGA SKULDER     
Skuld till kreditinstitut 23 28 079 33 569  
Checkräkningskredit 24 20 734 5 699  
Skuld finansiella leasingavtal  96 726 104 339 
   145 539 143 607 
KORTFRISTIGA SKULDER     
Skuld finansiella leasingavtal  7 900 7 800 
Skuld till kreditinstitut 23 11 439 12 986 
Förskott från kunder  3 800 10 365 
Leverantörsskulder  15 538 33 658  
Aktuella skatteskulder  0 947  
Övriga skulder  2 916 3 219  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 13 650 12 169  
  55 243 81 144  
 
Summa eget kapital och skulder  260 775 284 088  
 
STÄLLDA SÄKERHETER   
Företagsinteckningar  59 400 59 400 
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll  12 609 13 588 
Äganderättsförbehåll i finansiella leasingavtal  106 202 113 302 
Pantsatta aktier i dotterföretag  18 254 17 606 
 
ANSVARSFÖRBINDELSER 
Borgensförbindelse  0 0 
Garantiförbindelse  1 598 1 797 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS  
  
Kkr  Not  2012-01-01 2011-01-01
  2012-12-31  2011-12-31 
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN  
Resultat efter finansiella poster  1 177 -9 514
  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m   
Avskrivningar  14 866 14 895 
Förlust vid försäljning av inventarier  0 152 
Vinst vid försäljning av inventarier  -4 128 0 
Utrangering  210 0 
Förändring finansiell leasing  -281 -727 
Orealiserad kursvinst/kursförlust  65 39 
Betald inkomstskatt  -1 279 -2 715 
  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
 förändringar av rörelsekapital  10 630 2 130
  
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET 
Förändring av varulager och pågående arbeten  174 -447 
Förändring av rörelsefordringar  8 633 -11 053 
Förändring av rörelseskulder  -23 507 37 686
  
Kassaflöde från den löpande verksamheten   -4 070 28 316
  
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  -169 0 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -8 725 -38 960 
Förändring deposition  9 327 0 
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  4 480 0 
Investeringar i intresseföretag  0 -50 
 
Kassaflöde från investeringsverksamheten  4 913  -39 010 
 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN  
Nyemission  0 4 000 
Upptagande av lån från kreditinstitut  15 035 29 810 
Utdelning till aktieägare  0 -1 990 
Minskning av övriga långfristiga skulder  -14 550 -21 619 
  
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  485 10 201
  
Årets kassaflöde  1 328 -493
  
Likvida medel vid årets början 1 150 1 645 
Kursdifferenser i likvida medel -28 -2 
Likvida medel vid årets slut 2 450 1 150 
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING  
 
Kkr  Not  2012-01-01 2011-01-01
  2012-12-31  2011-12-31 
        
Nettoomsättning 1 12 992 12 246  
  12 992 12 246  
 
RÖRELSENS KOSTNADER 1    
Övriga externa kostnader 2 -7 183 -7 039  
Personalkostnader 3, 4 -6 454 -3 754  
Avskrivningar av materiella     
 anläggningstillgångar 5 -36 -72  
  -13 673 -10 865  
 
Rörelseresultat  -681 1 381  
 
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER 
Resultat från andelar i intresseföretag  0 90 
Nedskrivning av aktier i dotterbolag  0 -4 850  
Övriga ränteintäkter och liknande     
 resultatposter   1 366 1 348  
Räntekostnader och liknande resultatposter   -910 -892  
 
Resultat efter finansiella poster  -225 -2 923  
 
Bokslutsdispositioner 6 300 -1 800 
 
Resultat före skatt  75 -4 723 
 
Skatt på årets resultat 7 -47 -31 
  
Årets resultat  28 -4 754 
 
Antal utestående aktier  4 380 389 st 4 380 389 st 
        
Resultat per aktie  0,00 kr -1,08 kr 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING  
 
Kkr Not 2012-12-31 2011-12-31 
 
TILLGÅNGAR    
 
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR     
 
Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier 14 99 135  
  99 135  
 
Finansiella anläggningstillgångar     
Andelar i koncernföretag 18 29 992 29 892 
Andelar i intresseföretag 17 1 183 1 183 
Depositioner 19 7 092 7 648  
  38 267 38 723  
 
Summa anläggningstillgångar  38 366 38 858 
 
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR     
 
Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar  133 29  
Fordringar hos koncernföretag  15 296 4 844  
Aktuell skattefordran  69 0 
Övriga fordringar  1 154 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 21 655 508  
   16 154 5 535  
 
Kassa och bank  1996 4 494  
     
Summa omsättningstillgångar  18 150 10 029  
 
Summa tillgångar  56 516 48 887 
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EGET KAPITAL OCH SKULDER  Not 2012-12-31 2011-12-31 
   
 
EGET KAPITAL 22    
    
Bundet eget kapital     
Aktiekapital (4 380 389 aktier med kvotvärde 2)  8 761 8 761  
  8 761 8 761 
Fritt eget kapital     
Balanserat resultat  26 300 31 054  
Årets resultat  28 -4 754  
  26 328 26 300  
 
Summa eget kapital  35 089 35 061  
  
 
LÅNGFRISTIGA SKULDER 
Checkräkningskredit 24 0 0  
 
 
KORTFRISTIGA SKULDER 
Leverantörsskulder  1 494 819  
Skulder till koncernföretag  18 234 11 313  
Aktuella skatteskulder  0 410  
Övriga skulder  257 263  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 25 1 442 1 021  
  21 427 13 826  
 
Summa eget kapital och skulder  56 516 48 887  
 
STÄLLDA SÄKERHETER   
Pantsatta aktier i dotterföretag  25 292 25 192
  
ANSVARSFÖRBINDELSER    
Borgensförbindelser  140 970  147 809
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS  
  
Kkr  Not  2012-01-01 2011-01-01
  2012-12-31  2011-12-31 
     
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN  
Resultat efter finansiella poster  -225 -2 923
  
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m   
Avskrivningar  36 72 
Nedskrivningar av aktier i dotterbolag  0 4 850 
Utrangering  1 0 
Betald inkomstskatt  -452 -1 569 
  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
 förändringar av rörelsekapital  -640 430
  
 
KASSAFLÖDE FRÅN FÖRÄNDRINGAR I RÖRELSEKAPITALET  
Förändring av kortfristiga fordringar  -10 550 9 832
  
Förändring av kortfristiga skulder  7 935 -2 355
  
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -3 255 7 907
  
INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
Depositioner  557 -167 
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar  -100 -4 963 
  
Kassaflöde från investeringsverksamheten  457 -5 130 
 
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 
Nyemission  0 4 000 
Utdelning till aktieägare  0 -1 990 
Lämnat/erhållet koncernbidrag  300 1 800 
 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten  300 210 
  
Årets kassaflöde  -2 498 2 987
  
Likvida medel vid årets början  4 494 1 507 
 
Likvida medel vid årets slut  1 996 4 494 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 
 
Redovisningsprinciper 
 
Allmänna principer 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd. Vad gäller leasade tillgångar och andelar i intresseföretag, så följer bolaget  
RR 6:99 respektive RR 13. 
 
Redovisnings-, värderings- och omräkningsprinciper 
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.  
 
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.  
 
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. 
 
Redovisning av intäkter 
Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter. Som inkomst redovisar 
bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar 
därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp). Avdrag görs för lämnade rabatter. 
Inkomsten från bolagets försäljning av maskiner redovisas som intäkt när följande villkor är 
uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med maskinernas ägande 
har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande 
förvaltningen och utöver inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten 
kan beräknas på ett tillförligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget 
ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som 
förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
Transportintäkter redovisas när transporterna har genomförts.  
 
Skatt 
Uppskjutna skattefordringar avseende temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas 
endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i 
framtiden.  
 
Avsättningar 
En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har ett formellt eller informellt 
åtagande som en följd av en inträffad händelse och det är troligt att ett utflöde av resurser 
krävs för att reglera åtagandet och en tillförlitligt uppskattning av beloppet kan göras.  
 
Varulager 
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess 
nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas 
beräknande försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda 
värderingsmetoden innebär inkurans i varulagret har beaktats 
 
Fordringar och skulder i utländsk valuta 
Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. 
Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet medan 
differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. 
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Valutakursvinster och förluster 
Valutakursvinster och förluster hänförliga till rörelserelaterade kortfristiga fordringar och 
skulder visas bland övriga intäkter respektive kostnader, medan de till den delen de är 
hänförliga till finansiella tillgångar och skulder redovisas bland ränteintäkter respektive 
räntekostnader. 
 
Övriga immateriella anläggningstillgångar 
Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till 
anskaffningsvärdet minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
 
Koncernbidrag 
Företaget har valt att redan vid årsskiftet 2012 följa BFNAR 2012:1 avseende koncernbidrag 
vilket innebär att erhållna/lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition. 
Jämförelseåret har korrigerats. 
 
Koncernredovisning 
 
Redovisningsprinciper 
Vid upprättande av koncernredovisningen har vägledning hämtats från Redovisningsrådets 
rekommendation RR 1:00.  
Samtliga förvärv av företag är redovisade enligt förvärvsmetoden. Överstiger 
anskaffningsvärdet för aktier i dotterbolag det beräknade marknadsvärdet av företagets 
nettotillgångar enligt förvärvsanalysen, utgörs skillnaden av koncernmässig goodwill, vilken 
skrivs av över uppskattad ekonomisk livslängd. Mot bakgrund av bolagets resultat och 
ekonomiska ställning vid förvärvet bedöms denna vara 10 år. I koncernens resultaträkning 
ingår dotterbolagens verksamhet från förvärvstidpunkten. Internvinster och mellanhavanden 
inom koncernen elimineras i koncernredovisningen. 
 
Grunden för klassificering som dotterbolag 
Koncernredovisningen omfattar de företag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt innehar 
mer än hälften av rösterna för samtliga andelar, eller på annat sätt har ett bestämmande 
inflytande enligt ÅRL 1:4. 
 
Konsolideringsmetod 
Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. Vid förvärvsmetoden betraktas ett 
företags förvärv av ett dotterföretag som en transaktion varigenom moderbolaget indirekt 
förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder.  
 
Omräkning av utländska dotterföretag 
Utländska dotterbolags bokslut har omräknats till svenska kronor enligt dagskursmetoden. 
Dagskursmetoden innebär att samtliga tillgångar, avsättningar och övriga skulder omräknas 
till balansdagens kurs och samtliga poster i resultaträkningen omräknas till årets 
genomsnittskurs. Uppkomna omräkningsdifferenser förs direkt mot koncernens eget kapital 
 
Intresseföretag 
Med intressebolag avses bolaget där moderbolaget direkt eller indirekt kontrollerar 20-50 % 
av rösterna. Konsolidering av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. Metoden 
innebär att andel i intressebolag redovisas till anskaffningsvärde ökat eller minskat med 
Railcare Group ABs andel av vinster eller förluster uppkomna efter förvärvet. 
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NOTER 
 
1  INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNFÖRETAG, 
NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING 
 
 
KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
Andel av försäljningen som avser koncernföretag 17% 12% 
Andel av inköpen som avser koncernföretag 19% 13% 
 
MODERBOLAGET 
 
Andel av försäljningen som avser koncernföretag 90% 90% 
Andel av inköpen som avser koncernföretag 0% 0% 
 
Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer som vid 
transaktioner med externa parter. 
 
NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING  
 
KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska  
marknader enligt följande: 
Sverige   142 017  154 758 
Danmark   15 091  11 282 
Norge   9 644  20 694 
England   12 131  9 570 
Totalt   178 883  196 304 
 
2 ARVODE TILL REVISORER 
 
KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
   
Ernst & Young AB  
Revisionsuppdraget 125 157 
Annan revisionsverksamhet 0 0 
Skatterådgivning 0 0  
Övriga tjänster 12 25 
 137 182 
Kallerman Revision A/S   
Revisionsuppdraget 53 48 
Annan revisionsverksamhet 0 0 
Skatterådgivning 0 0  
Övriga tjänster 137 156 
 190 204 
 
Totalt 327 386 
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MODERBOLAGET 
 
Ernst & Young AB  
Revisionsuppdraget 30 60 
Annan revisionsverksamhet 0 0 
Skatterådgivning 0 0  
Övriga tjänster 12 23 
 42 83 
 
Totalt 42 83 
 
 
3 STYRELSELEDAMÖTER OCH LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE 
 
KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
 
Kvinnor 1 1 
Män 20 17 
Totalt 21 18 
 
Verkställande direktör och övriga befattningshavare 
Män 4 4 
Totalt 4 4 
 
MODERBOLAGET 
 
Kvinnor 1 1 
Män 6 5 
Totalt 7 6 
 
Verkställande direktör och övriga befattningshavare 
Män 1 1 
Totalt 1 1 
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4 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER 
 
 
KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
MEDELANTALET ANSTÄLLDA  
 
Sverige 
Kvinnor 6 4 
Män 65 71 
   
Danmark 
Kvinnor 0 1 
Män 7 6 
 
England 
Män 1 1 
Totalt 79 83 
 
LÖNER, ERSÄTTNINGAR OCH SOCIALA KOSTNADER 
 
Sverige 
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD 3 339 2 450 
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 30 729 34 415 
Pensionskostnader till styrelse och VD 668 511 
Pensionskostnader till övriga anställda 2 542 2 932 
Övriga sociala kostnader 11 051 11 913 
  
Danmark 
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD 877 880 
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 4 062 4 148 
Övriga sociala kostnader 746 774 
 
England 
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 416 579 
Totalt 54 430 58 602 
 
MODERBOLAGET 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
MEDELANTALET ANSTÄLLDA  
 
Sverige 
Kvinnor 4 2 
Män 3 2 
Totalt   7  4 
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(Tkr) Grundlön/ Övriga Pensions- Konsult-
styrelsearvode förmåner kostnad arvoden Summa

Ulf Marklund 540 (540) 65 (70) 28 (26) 0 (0) 633 (636)
Eric Hardegård 64 (64) 64 (64)
Anna Weiner Jiffer 0 (64) 0 (64)
Lennart Almström 0 (64) 0 (64)
Roger Sjögren 64 (64) 23 (52) 87 (116)
Tomas Säterberg 539 (474) 62 (12) 119 (49) 720 (535)
Robert Brännström 64 (64) 64 (64)
Annette Rihagen 64 (0) 64 (0)
Lars-Håkan Lindberg 64 (0) 65 (0) 129 (0)
Andra ledande 
befattningshavare 1 612 (707) 133 (54) 411 (258) 2 156 (1 019)

Totalt 3 011 (2 041) 260 (136) 558 (333) 88 (52) 3 917 (2 562)

Löner, ersättningar och sociala kostnader 
 
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD 2 560 1 617 
Löner och andra ersättningar till övriga anställda 1 798 977 
Pensionskostnader till styrelse och VD 439 284 
Pensionskostnader till övriga anställda 273 123 
Övriga sociala kostnader 1 515 870 
Totalt   6 585  3 871 
 
Styrelsen 
För de styrelseledamöter i moderbolaget som ej uppbär anställning i bolaget har 
styrelsearvodet uppgått till 1,5 basbelopp, 64 200 vardera. För övriga styrelseledamöter som 
uppbär lön i form av anställning inom något koncernbolag, har inget extra styrelsearvode 
utbetalts. Inga pensionsåtaganden är träffade för styrelseledamöter i moderbolag som ej har 
fast anställning i bolaget.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föregående års ersättning och förmåner redovisas inom parentes. 
 
Inga pensionsåtaganden är träffade för verkställande direktören i moderbolaget utöver ovan 
redovisade.  
 
För verkställande direktören gäller en uppsägningstid av sex månader för både parter. Vid 
uppsägning från företagets sida utgår därutöver ett avgångsvederlag om sex månadslöner. 
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5 AV- OCH NEDSKRIVNINGAR 
 
KONCERNEN OCH MODERBOLAGET 
 
Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med 
hänsyn till väsentligt restvärde. Materiella anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångars 
prestanda ökar tillgångens redovisade värde. Materiella anläggningstillgångar skrivs av över 
tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer 
av materiella tillgångar. Följande avskrivningstider tillämpas: 
 
Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark 20 år 
Lok och vagnar 16 år 
Arbetsmaskiner 8-20 år 
Fordon 5-8 år 
Inventarier 5-16 år 
 
Immateriella anläggningstillgångar 
Goodwill 7-10 år 
Trafikeringstillstånd 5 år  
 
Företagsledningen bedömer att goodwillen kommer att nyttjas och även ge upphov till 
positiva kassaflöden under den kommande 7-10 årsperioden, varvid nyttjandeperioden 
åsätts till 7-10 år. Nyttjandeperioden omprövas vid varje räkenskapsårs utgång. 
 
6 BOKSLUTSDISPOSITIONER     

MODERBOLAGET 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
  
Erhållna koncernbidrag 13 700 4 700 
Lämnade koncernbidrag -13 400 -6 500 
Totalt 300 -1 800 
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7 SKATT PÅ ÅRETS RESULTAT     

KONCERNEN 2012-01-01 2011-01-01 
 -2012-12-31 -2011-12-31 
  
Aktuell skatt -119 -152 
Uppskjuten skatt  1 189 2 501 
Totalt 1 070 2 349 

 
MODERBOLAGET 
 
Aktuell skatt -47 -31 
Totalt -47 -31 
 

8 GOODWILL 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden   
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 8 477 8 486 
Omräkningsdifferens -104 -9 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 373 8 477 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -3 144 -2 187 
Omräkningsdifferens 39 2 
Årets avskrivningar -944 -959 
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 049 -3 144 
 
 
Utgående balans 4 324 5 333 
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9 TRAFIKERINGSTILLSTÅND 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 2 121 2 121 
Inköp 169 0 
Omräkningsdifferens -6 0 
Utrangeringar -526 0 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 758 2 121 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -539 -115 
Årets avskrivningar -423 -424 
Omräkningsdifferens 1 0 
Utrangeringar 315 0 
Utgående ackumulerade avskrivningar -646 -539 
 
Utgående balans 1 112 1 582 
 
10 BYGGNADER OCH MARK 
  
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
Avser markanläggning  
 
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 804 804 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 804 804 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -305 -264 
Årets avskrivningar -40 -41 
Utgående ackumulerade avskrivningar -345 -305 
 
Utgående balans 459 499 
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11 LOK OCH VAGNAR 
  
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärde 148 363 146 361 
Inköp 1560 2 012 
Omräkningsdifferens -102 -10 
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 149 821 148 363 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Försäljningar/utrangeringar  -21 499 -13 743 
Årets avskrivningar -7 811 -7 759 
Omräkningsdifferens 17 3 
Utgående ackumulerade avskrivningar -29 293 -21 499 
 
Utgående balans 120 528 126 864 
 
12 ARBETSMASKINER 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31
  
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 98 555 62 001 
Inköp 5 735 36 554 
Försäljningar/utrangeringar -7 597 0 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 96 693 98 555 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -33 458 -29 320 
Försäljningar/utrangeringar 7 244 0 
Årets avskrivningar -4 229 -4 138 
Utgående ackumulerade avskrivningar -30 443 -33 458 
 
Utgående balans 66 250 65 097 
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13 FORDON 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  7 832 7 641 
Inköp 811 1 442 
Försäljningar/utrangeringar -780 -1 251 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 7 863 7 832 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar  -2 172 -1 540 
Försäljningar/utrangeringar 268 522 
Årets avskrivningar -1 223 -1 154 
Utgående ackumulerade avskrivningar -3 127 -2 172 
 
Utgående balans 4 736 5 660 
 
14 INVENTARIER 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31
  
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  3 530 3 842 
Inköp 181 316 
Försäljningar/utrangeringar 0 -628 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 3 711 3 530 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -1 801 -1 950 
Försäljningar/utrangeringar 0 491 
Årets avskrivningar -185 -342 
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 986 -1 801 
 
Utgående balans 1 725 1 729 
 
MODERBOLAGET 2012-12-31 2011-12-31
  
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  380 380 
Inköp 0 0 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 380 380 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar -245 -173 
Årets avskrivningar -36 -72 
Utgående ackumulerade avskrivningar -281 -245 
 
Utgående balans 99 135 
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15 PÅGÅENDE NYANLÄGGNINGAR 
 
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31
  
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  0 0 
Inköp 1 227 0 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 1 227 0 
 
Utgående balans 1 227 0 
 
16 LEASINGAVTAL 
 
Finansiella leasingavtal 2012-12-31 2011-12-31 
 
KONCERNEN 
Redovisas som Lok och vagnar/Fordon 
 
Ackumulerade anskaffningsvärden 
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden  133 025 132 782 
Inköp 789 1 442 
Försäljningar/utrangeringar -780 -1 199 
Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 133 034 133 025 
 
Ackumulerade avskrivningar 
Ingående ackumulerade avskrivningar  -19 723 -12 909 
Försäljningar/utrangeringar 268 484 
Årets avskrivningar -7 377 -7 298 
Utgående ackumulerade avskrivningar -26 832 -19 723 
 
Utgående balans 106 202 113 302 
 
Årets leasingkostnader uppgår till 11 833 Kkr (Fg år 11 790 Kkr). 
Nominella värdet av framtida leasingavgifter, avseende icke uppsägningsbara leasingavtal 
fördelar sig enligt följande: 
 
KONCERNEN  
 2012-12-31 2011-12-31 
Förfaller till betalning inom ett år 10 425 11 951 
Förfaller till betalning senare men inom 5 år 30 252 39 392 
Förfaller till betalning senare än 5 år 6 629 13 989 
Totalt 47 306 65 332 
 
Merparten av framtida leasingavgifter avser finansiering av två nya lok med en leasingtid av 
10 år. 
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MODERBOLAGET  
 
Årets leasingkostnader uppgår till 204 Kkr (Fg år 127 Kkr) 2012-12-31 2011-12-31 
 
Förfaller till betalning inom ett år 152 197 
Förfaller till betalning senare men inom 5 år 18 163 
Totalt 170 360 
 
17 SPECIFIKATION ANDELAR I INTRESSEFÖRETAG 
 
KONCERNEN

Org nr Kapitalandel Rösträttsandel Bokfört värde

Grenland Rail AS 988703680 33 33 1 545   
Atumo AB 556670-3962 40 40 579      

2 124  

I bokfört värde i koncernen ingår resultatandel från respektive intresseföretag. 
Resultatandelen är nettobelopp efter skatt.

MODERBOLAGET

Org nr Kapitalandel Rösträttsandel Bokfört värde

Grenland Rail AS 988703680 33 33 979      
Atumo AB 556670-3962 40 40 204      

1 183   
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MODERBOLAGET
Kapitalandel Rösträttsandel Bokfört värde Eget kapital Årets resultat

Railcare Aktiebolag 100 100 10 505    24 238   117         
Railcare Export AB 100 100 1 971      7 417     30           
Railcare Tåg AB 100 100 716         2 101     9             
Railcare Logistik AB 100 100 100         100        -           
Railcare Danmark A/S 100 100 4 600      1 557     953         
Three T Aktiebolag 100 100 12 000    6 557     11           
Railcare Lining AB 100 100 100         104        4             

29 992    42 074   1 124      

Uppgifter om organisationsnummer och säte
Säte

Railcare Aktiebolag Skellefteå
Railcare Export AB Skellefteå
Railcare Tåg AB Skellefteå
Railcare Logistik AB Skellefteå
Railcare Danmark A/S Helsingör
Three T Aktiebolag Ånge
Railcare Lining AB Skellefteå

556607-0248
556873-4817

Org. nr 

556600-2514
556502-3925
556619-3479

30500849
556904-6674

18 SPECIFIKATION ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
19 DEPOSITIONER 
 
KONCERNEN  
 
Som säkerhet för finansiella leasingavtal har avtal 2012-12-31 Kvarst löptid 
med kreditgivare om deposition träffats. 
 
Depositionsbelopp 7 092 6 år 
Deposition hyreslokaler 32  
Totalt 7 124  
 
MODERBOLAGET  
 
Depositionsbelopp 7 092 6 år 
Totalt 7 092  
 
Utöver ursprungligt depositionsbelopp ackumuleras upplupen ränta. 
Deposition i Three T AB har återbetalats i sin helhet under mars 2012. Nytt leasingavtal har 
träffats med ny kreditgivare där ingen deposition är ställd som säkerhet. 
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20 UPPSKJUTEN SKATTEFORDRAN 
   
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Uppskjuten skatt avseende underskottsavdrag 2 749 3 204 
 
21 FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTÄKTER 
  
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Förutbetalda hyror 574 426 
Förutbetalda leasinghyror 2 834 801 
Förutbetalda försäkringar 422 201 
Upplupna intäkter 1 716 888 
Övriga poster 628 550 
Totalt 6 174 2 866 
 
MODERBOLAGET 
 
Förutbetalda hyror 280 280 
Förutbetalda leasinghyror 0 54 
Förutbetalda försäkringar 79 76 
Övriga poster 296 98 
Totalt 655 508 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Railcare Group AB (publ) 

Årsredovisning 2012 

31 

 

 

22 FÖRÄNDRING EGET KAPITAL 
 

KONCERNEN
Aktie- Bundna Fria Årets
kapital reserver reserver resultat

Ingående balans 8 761     13 144   35 905   7 165 -    
Disponering föregående års resultat 7 165 -    7 165     
Förändring skattesats 1 421 -    -         
Resultatandel intresseföretag 166        
Förändring finansiell leasing 1 122     
Årets omräkningsdifferens 24         37         
Förskjutning mellan 
bundna och fria reserver 2 250     2 250 -    
Årets resultat 2 248     
Belopp vid årets utgång 8 761     14 163   27 649   2 248     

Överkursfond totalt 25 829 ingår i fria reserver.

MODERBOLAGET

Upplysningar om aktiekapital: Antal aktier: Kvotvärde per aktie:
4 380 389 2

Aktie- Fria Årets
kapital reserver resultat

Ingående balans 8 761     31 054   4 754 -    
Disponering föregående års resultat 4 754 -    4 754     
Årets resultat 28         
Belopp vid årets utgång 8 761     26 300   28         

Överkursfond totalt 25 829 ingår i fria reserver.
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23 SKULD TILL KREDITINSTITUT 
  
KONCERNEN 2012-12-31 2011-12-31 
 
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen 11 439 12 986 
Förfallotidpunkt, ett till fem år från balansdagen 15 853 19 140 
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen 12 226 14 429 
Totalt 39 518 46 555 
 
24 CHECKRÄKNINGSKREDIT 
  
 2012-12-31 2011-12-31 
KONCERNEN 
 
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 24 000 24 000 
Utnyttjad kredit uppgår till 20 734 5 699 
   
MODERBOLAG 
 
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till 24 000 24 000 
Utnyttjad kredit uppgår till 0 0 
 
Checkräkningskrediten har klassificerats som en långfristig skuld eftersom den är en del av 
den långfristiga finansieringen av bolaget. 
 
25 UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER 
  
 2012-12-31 2011-12-31 
KONCERNEN 
 
Upplupna löner 2 072 2 103 
Upplupna semesterlöner 4 676 4 222 
Upplupna sociala avgifter 3 635 2 917 
Övriga poster 3 267 2 927 
Totalt 13 650 12 169 
 
MODERBOLAGET 
 
Upplupna semesterlöner 819 461 
Upplupna sociala avgifter 528 198 
Övriga poster 95 362 
Totalt 1 442 1 021 
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Skelleftehamn den 11 april 2013 
 
 
 
 
 
 
 
Eric Hardegård Roger Sjögren 
Ordförande 
 
 
 
 
 
 
 
Robert Brännström Annette Rihagen 
 
 
 
 
 
 
 
Tomas Säterberg Ulf Marklund 
 Verkställande direktör 
 
  
  
  
   
 
 
Lars-Håkan Lindberg 
 
Revisorspåteckning 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2013 
 
 
 
 
 
 
 
Ernst & Young AB 
Micael Engström  
Auktoriserad revisor 



Revisionsberättelse 
Till årsstämman i Railcare Group AB (publ), org.nr 556730-7813

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för 
Railcare Group AB (publ) för räkenskapsåret 2012.  

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar för årsredovisningen och 
koncernredovisningen 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta 
en årsredovisning och koncernredovisning som ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen och 
verkställande direktören bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller väsentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. 

Revisorns ansvar 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och koncernredovisningen på 
grundval av vår revision. Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att vi följer 
yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig 
säkerhet att årsredovisningen och koncernredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om 
belopp och annan information i årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma 
riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar 
av den interna kontrollen som är relevanta för hur bolaget upprättar årsredovis-
ningen och koncernredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att 
utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i 
bolagets interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av 
ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av 
rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens uppskattningar i 
redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i års-
redovisningen och koncernredovisningen. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2012 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balans-
räkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar  

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även 
utfört en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller 
förlust samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Railcare 
Group AB (publ) för 2012. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust, och det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för förvaltningen enligt aktiebolagslagen. 

Revisorns ansvar 
Vårt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala oss om förslaget till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust och om förvaltningen på grundval av vår revision. 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 

Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 

Som underlag för vårt uttalande om ansvarsfrihet har vi utöver vår revision av 
årsredovisningen och koncernredovisningen granskat väsentliga beslut, 
åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot 
bolaget. Vi har även granskat om någon styrelseledamot eller verkställande 
direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolagslagen, års-
redovisningslagen eller bolagsordningen.  

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga 
som grund för våra uttalanden. 

Uttalanden 
Vi tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltnings-
berättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

  

Skellefteå den 19 april 2013 

 Ernst & Young AB 
 

 

Micael Engström 
Auktoriserad revisor 
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